主旨: HKUST Staff AssociaƟon Mega sale 科大教職員會大型銷售 (明天和後天)
從: Staff AssociaƟon HKUST <staff@ust.hk>
日期: 13/6/2016 9:07
到: "staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk" <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>
副本 (CC): "sa‐associatemembers@lists.ust.hk" <sa‐associatemembers@lists.ust.hk>

HKUST Staff AssociaƟon News – 13 Jun 2016
Chinese version follows English one
(中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff AssociaƟon News, we would like to remind you of the
SA Mega Sale (tomorrow & Tues.)

Date: 14 & 15 June 2016 (Tues. & Wed.)
Time: 10:30am – 4:30 pm
Venue: 1/F Academic Concourse from LT‐A to LT‐D

A variety of companies will set up counters selling compeƟƟve services and goods, such as food/ drinks/ soups, data/ network
services, electrical appliances, magazines, shoes and beauty products, etc.

Vendor lists:

CSL Mobile Limited1.
Hong Kong TelecommunicaƟons (HKT) Limited2.
Global Call Limited3.
Hong Kong Broadband Network Limited4.
Dah Chong Hong Limited5.
Golden Bird's Nest Centre6.
Wing Wah Food Manufactory Ltd.7.
Hung Fook Tong (China) Development Co Ltd8.
Tai Wo Food Company9.
Life Is For Excellence Ltd. (L.I.F.E.)10.
Cedar Technologies InternaƟonal Limited11.
The Beauty Group  (Ingrid Millet)12.
Global Mag & Press (HK) Ltd.13.

HKUST Staff AssociaƟon
For enquiry, please contact staff@ust.hk

親愛的同事們:
今期香港科技大學教職員協會會訊特此
給您帶來溫馨提醒:

教職員會大型銷售 (明天和後天)
日期：2016年6月14及15日（星期二和三）
時間：上午10.30 ‐ 下午4:30

地點: 吳家瑋學術廊

銷售物品包括 ：食品/飲料/湯，電器用品、數據/網絡服務，雜誌，鞋子和美容產品等。

參展商名單:

香港移動通訊有限公司1.
香港電訊2.
國際電訊3.
香港寬頻4.
大昌行5.
金飛燕批發中心 6.
榮華食品製造業有限公司7.
鴻福堂8.
太和食品公司9.
生活是卓越有限公司10.
杉嘉網絡科技國際11.
英格蜜兒12.
環球雜誌出版社13.

HKUST Staff Association Mega sale 科大教職員會大型銷售 (明...

第 1 頁，共 2 頁 13/6/2016 9:17

查詢電郵：staff@ust.hk

香港科技大學教職員協會
2016年6月13日

HKUST Staff Association Mega sale 科大教職員會大型銷售 (明...

第 2 頁，共 2 頁 13/6/2016 9:17